PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 28, DE 10 DEZEMBRO DE

2024

a) Processo: 18339.100359/2023-24.

b) Objeto: Prorrogação do Termo de Execução Descentralizada nº 28  e consequente alteração do Plano de
Trabalho.

c) Valor Total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) - Ação 2000 - Administração da Unidade, PO
MPGC - Governança e Gestão Estratégica do Ministério da Economia.

d) Vigência: 23/11/2023 a 23/05/2025.

e) Assinatura: 10/12/2024.

f) Partícipes: Sr. Leonardo David da Silva Luiz, Diretor de Orçamento, Finanças e Contabilidade da SSC/MGI